

قتل رفیق باضر به قیچی

پسری که متهم است دوستش را با ضربه قیچی در شهرستان تالش به قتل رسانده است، بازداشت شد.

سرهنگ محمد رستمی، فرمانده انتظامی تالش گفت: مأموران پلیس بعداز دریافت خبر قتل پلی ۱۹ ساله در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر جوان با اصابت ضربه جسم برنده به سینه‌اش به کام مرگ رفته است که عامل حادثه تحت تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد. متهم گفت: مقتول دوست من بود و لحظاتی قبل از حادثه مشروب خورده بودم و روی رفتارم کنترل نداشتم، برای همین متوجه رفتارم نبودم و قیچی که دم‌دستم بود، برداشتم و به او ضربه زدم. وقتی به خودم امدم، متوجه شدم که دستم به خون دوستم آلوده شده است.

از دست رفتن ۲جان بر سر زمین

درگیری دو مرد در یکی از روستاهای شهرستان چالوس به سرگام هر دو نفر منجر شد.

سرهنگ محسن سلیمیانی، فرمانده انتظامی شهرستان چالوس گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت خبر تیراندازی در یکی از روستای اطراف در محل حاضر و با جسد دو مرد ۴۲ و ۵۲ ساله مواجه شدند. بررسی‌های بیشتر پلیس نشان داد دو مرد میانسال از مدت‌ها قبل بر سر زمین با هم اختلاف داشتند. همچنین معلوم شد حادثه خونین بر سر اختلاف ملکی دو مرد خورده است که در جریان آن مرد ۴۲ ساله ابتدا دست به ارتکاب قتل زده و سپس با شلیک اسلحه کمری به زندگی خودش هم پایان داده است. همزمان با حضور بازپرس در محل، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد.

بررسی اسکلت کشف‌شده با صاحب زمین ناپدید شده

کارگران هنگام کندن زمین در کارواشی در جنوب تهران اسکلت انسانی را کشف کردند که حدود ۲۰سال مرگ آن می گذرد. تحقیقات پلیسی نشان داد یکی از صاحبان زمین که کارواش آن را قرار دارد حدود ۲۰سال قبل به طرز مشکوکی ناپدید شده‌است. تحقیقات برای روشن شدن روزهایی بنهمن حادثه ادامه دارد.

به گزارش «جوان»، ساعت ۵ عصر روز شنبه نهم تیرماه قاضی محسن اختیاری بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاستر ۱۱۱ هفت چنار از کشف اسکلت انسانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محوطه کارواشی در نزدیکی امامزاده معصوم تیر جنوب تهران با اسکلت انسانی روبه‌رو شدند که از عمق دو متری زمین کشف شده‌بود. بررسی‌ها نشان داد کارگران در حال کندن زمین برای آب لوله‌کشی بودند که در عمق دو متری با اسکلت انسانی روبه‌رو می‌شوند و موضوع را به پلیس خبر می‌دهند.

تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت زمینی که در حال حاضر کارواش در آن قرار دارد و زمین‌های اطراف بین چند نفر در خصوص مالکیت آن اختلاف وجود داشته‌است. از طرفی دیگر مشخص شد یکی از صاحبان زمین در همان زمان به طرز مرموزی ناپدید می‌شود و دیگر از آن خبری نشده‌است.

همچنین در معاینات بررسی‌های تیم پزشکی قانونی در محل حادثه نشان داد حدود ۲۰سال از مرگ وی می‌گذرد. بدین ترتیب این فرضیه برای مأموران قوت گرفت اسکلت کشف شده به احتمال زیاد متعلق به یکی از صاحبان زمین است که ۲۰سال قبل به طرز مشکوکی ناپدید شده‌است. همزمان با ادامه تحقیقات، اسکلت کشف‌شده برای انجام آزمایش دی‌ان‌ای و مشخص شدن هویت آن به پزشکی قانونی منتقل شد.

غلامر ضامنکی

پسر ۳/۵ساله‌ای که همراه پدر و دوبرادر خردسالش برای یبازی به پارک‌شهر رفته بود به طرز مرموزی مقابل چشمان خانواده‌اش گم شد. تحقیقات پلیس برای پیدا کردن ردی از آری‌ن کوچولو ادامه دارد.

دقایقی از ساعت شش بعدازظهر روز جمعه هشتم تیرماه گذشته بود و رهگذران و افرادی که در پارک‌شهر تهران نشسته یا در حال عبور بودند، صدای مرد جوانی را شنیدند که مدام فریاد می‌زد «آری‌ن کجایی». مرد جوان در حالی که دست دو پسر خردسالش را گرفته بود، سراسیمه و وحشت‌زده به این‌سو و آن‌سو ی پارک می‌دوید و فریاد می‌زد آری‌ن، بابا کجا رفتی. همه افراد پارک متوجه شدند که او فرزندش را گم کرده و برای کمک به سوی او شتافتند. هر کسی به طرفی می‌رفت و آری‌ن را صدا می‌زد و تلاش می‌کرد پسر گمشده را که مشخصاتش را از پدرش گرفته بود پیدا کند. اما تلاش‌ها نتیجه‌ای نداد و ردی از پسر گمشده پیدا نکردند. پدر آری‌ن هم آنقدر در پارک دوید بود که دیگر توان حرکت نداشت وقتی پسرش را پیدا نکرد با اداره پلیس تماس گرفت و حادثه را خبر داد.

حادثه‌ای عجیب

با اعلام خبر گم شدن پسر خردسال، به سرعت تیمی از مأموران به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد جوان همراه دو قلوهایش به نام‌های آری‌ن و آرمین و پسر هشت‌ساله دیگرش به نام آریا برای تفریح به پارک‌شهر آمده بودند. اما در حادثه‌ای عجیب ناگهان آری‌ن ۳۵ساله ناپدید می‌شود.

مأموران در ادامه با کمک شاکای وجب به وجب پارک‌شهر را جست‌وجو کردند، اما هیچ ردی از پسر خردسال پیدا نکردند، انگار آری‌ن آب شده و به زمین رفته‌بود.

بررسی دوربین‌های مداربسته

وقتی تلاش مأموران پلیس برای پیدا کردن پسربرچه نتیجه‌ای نداد، پرونده آری‌ن در دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد و تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس جنایی برای پیدا کردن آری‌ن کوچولو وارد عمل شدند. کارآگاهان مبارزه با آدم‌ربایی در نخستین گام دوربین‌های مداربسته پارک و اطراف آن را بررسی کردند. بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد آری‌ن از محل بازی مخصوص بچه‌ها خارج می‌شود و به سمت بیرون از پارک می‌رود. پسر خردسال سترش را پایین انداخته و به طرف خیابان فیاض‌بخش حرکت می‌کند تا اینکه‌ا که دید دوربین‌های مداربسته خارج می‌شود. مأموران در ادامه بررسی‌ها متوجه شدند آری‌ن پس از این از رصد دوربین‌ها خارج شده و به

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۵۳۰۶۰

گم شدن مرموز آری‌ن کوچولو در پارک‌شهر

تفریح و هواخوری به پارک آمده بودند. دو قلوهایم آری‌ن و آرمین همراه پسر هشت‌ساله‌ام به داخل زمین بازی مخصوص کودکان رفتند. آنها تاب‌بازی می‌کردند

و من هم از نزدیک زیر نظرشان داشتم و مواظب آنها بودم. حدود ۱۰ دقیقه‌ای آری‌ن و آرمین از تاب خسته شدند و به طرف سرسره‌های زمین بازی رفتند. دو سره کوچک و بزرگ داخل زمین بازی بود. آری‌ن به سمت سرسره بزرگ رفت و من می‌خواستم آرمین را به برادر بزرگ‌ترش بسپارم و خودم مواظب آری‌ن باشم، اما در همین لحظه آرمین وقتی از سرسره کوچک پایین آمد زمین خورد و من یک لحظه حواسم از آری‌ن پرت شد و به طرف آرمین رفتم تا او را بلند کنم».

بچه‌ام جلوی چشماتم گم شد

پدر آری‌ن ادامه داد: «آرمین را از روی زمین بلند کردم. شاید این حادثه چند لحظه طول نکشید و وقتی به سراغ آری‌ن رفتم، خبری از او نبود. اول فکر کردم در همین اطراف بازی می‌کند، اما هر چقدر صدایش زدم، صدایی نشنیدم. به سرعت همه محوطه بازی را جست‌وجوی کردم، اما آری‌ن را در آنجا نیافتم. شو که شده بودم و سراسیمه به این طرف و آن طرف می‌دویدم و فقط آری‌ن را صدا می‌زدم. رهگذران و افراد داخل پارک با سر و صدای من متوجه حادثه شدند و به کمک آمدند و همه پارک را زیر و رو کردیم، اما هیچ کسی از آری‌ن خبری پیدا نکرد. ۱۵ دقیقه از آمدنم به پارک ک نگذشته بود که بچه‌ام جلوی چشماتم گم شد. وقتی پسرم را پیدا نکردیم به پلیس خبر دادیم، اما پلیس هم ردی از پسرم پیدا نکرد. الان من و همسرم نگرانیم و از مردم درخواست داریم اگر نشانه‌ای از آری‌ن پیدا کردند یا ۱۱۰ تماس بگیرند و پلیس را در جریان قرار دهند تا پسرم را با ما برگردانند و ما را از نگرانی در آورند.»



سمتی حرکت کرده که دوربینی در آنجا وجود ندارد.

با به‌دست آمدن این اطلاعات، مأموران در تلاشند تا تحقیقات فنی و میدانی پسر خردسال را پیدا و به آغوش خانواده‌اش بازگردانند.

سرسره‌بازی

پدر پسر گمشده درباره این حادثه به خبرنگار ما گفت: «ساعت شش بعلاظهر همراه سه فرزندم به پارک‌شهر رفتم تا کودکانم بازی کنند. مثل هر غروب جمعه، پارک‌شهر شلوغ و مملو از افرادی بود که برای



فرار مأمورنماهای آدم‌ربا با محموله‌های سرقتی

قبل تعدادی کارتن سیگار از انبارم برداشتم و داخل خودرویم گذاشتم تا بنین مشتری‌انم بپخش کنم. در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران در حال رانندگی بودم که یک خودروی سواری پژو با سه سرشین راه مرا سد کرد. آنها تجهیزات پلیسی همراه داشتند. اما لباس شخصی بودند و وقتی به سراغم آمدند، خودشان را مأمور مخفی معرفی کردند.»

آرمین بی‌نا

سه مرد مأمورنما که پس از شناسایی محموله‌های پارچه، سیگار و لوازم خانگی، صاحبان آنها را به بهانه قاچاق می‌ربودند و اموالشان را سرقت می‌کردند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.

چند روز قبل مردی در تهران وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و از سه مرد مأمورنما به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: «من در کار خرید و فروش سیگار هستم. معمولاً هر چند روز یکبار محموله سیگاری را تحویل می‌گیرم و بین فروشندگان بپخی می‌کنم. البته سیگارهایی که من می‌فروشم، قاچاق نیست و به صورت قانونی وارد کشور می‌شود. تعدادی از مشتری‌انم سفارش سیگار داده بودند و من هم چند ساعت

و به اداره پلیس منتقل کنند تا در آنجا مشخص شود کالاهای همراهم قاچاق هستند یا نه. به کارآگاهان‌های من نتیجه‌ای نداد و مأمورنماها مدعی شدند از چند ماه قبل مرا زیر نظر و الان هم حکم بازداشتم را دارند. یک نفر از آنها پشت فرمان خودروی من یک نفر دیگر هم در صندلی عقب کنارم نشست و به دستام دستبند زدند و حرکت کردیم. پس از طی مسافتی در مکانی خلوت، خودرو را متوقف کردند و با تهدید دست

و پای ما بستند و بعد کارتن‌های سیگار را قاچاق سیگار هستم و باری هم که الان دارم، به صورت قاچاق وارد کشور شده‌است و باید همراه آنها به اداره پلیس بروم. به آنها گفتم اشتباه می‌کنید و سیگار‌های من قاچاق نیست. من حتی می‌خواستم کاغذ خرید به آنها نشان بدهم، اما قبول نکردند و گفتند باید مرا دستبند بزنند

با شکایت مرد جوان، پرونده به دستور قاضی

دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳ | ۲۴ دی‌ماه ۱۴۴۵

۱۲ یادداشت

عامل ۵۰درصد جرائم عمدی اتباع هستند



محمدشهریاری سرپرست داسرای امورجنایی تهران

تابعیت یک رابطه سیاسی، حقوقی و معنوی است. تأکید بر رابطه معنوی اهمیت زیادی دارد و ایجاد علقه و جامعه‌پذیری می‌کند. در ایران با پدیده مهاجرت اهالی افغانستان مواجه هستیم که چالش‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی را در پی دارد. در حال حاضر اگر نگوییم بیشتر حداقل ۵۰درصد جنایات عمدی توسط این مهاجران صورت می‌گیرد که

بیشتر آنها مجنی علیه بزه خود اِتیاع افغانستان هستند که منشأ و انگیزه قتل هم در افغانستان است و بیشتر مسائل ناموسی و انتقام در این خصوص مطرح است. گرچه در برخی موارد اِتیاع ایران هم قربانی جرائم اِتیاع افغانستان می‌شوند. در هر صورت در خصوص این مهاجران خط مشی مشخصی نداریم، اینکه آنها را بپذیریم، و به آنها تابعیت بدهیم یا طرد کنیم، روش طرد هم به درستی انجام نمی‌شود. در حال حاضر جامعه افغان ساکن در ایران عمدتاً به معنی مهاجران دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ است؛ موجی که از سال ۱۴۰۰ وارد کشور شده‌اند، سابقه مهاجرت یا همزیستی با ایرانی‌ها را نداشته‌اند و در داخل خود جامعه مهاجر متقدم افغان هم این نگرانی وجود دارد که ممکن است این موج جدید سابقه تعامل و همزیستی جامعه مهاجر متقدم با ایرانی‌ها را به شکل منفی تحت تأثیر قرار دهد. راهکارهایی که پیش روی ایران به ویژه برای مدیریت این موج قرار دارد، به شرح ذیل است.

-بستن ۹۵۰ کیلومتر مرز زمینی به روی انسانی که حتی به قیمت جانش قصد مهاجرت دارد، بیشتر به شوخی شباهت دارد.

-باید تلاش کرد این موج مهاجر، با برنامه بر اساس سیاست‌های فرهنگی جامعه‌پذیر شود و با محیط جدید خود انطباق پیدا کند. نباید به شکلی رفتار کرد که این مهاجران از جامعه طرد شده و در جایی کلونی شوند. در این حالت تبعات اجتماعی و امنیتی چندین برابر خواهد بود.

۳-باید نظارت‌های امنیتی به درستی تعریف شود و از سوی نهادهای امنیتی اعمال شود. اینکه در مواجهه با این موج مهاجر روی امنیت بیش از حد و از سوی عوام تأکید شود، خودش ایجاد احساس ناامنی خواهد کرد. در غیر این صورت آنها جذب پولشویی و راهکارهای غیرقانونی جابه‌جایی پول خواهند شد و تبعات منفی این موضوع چندین برابر است.

-پذیرش بخشی از آنان به عنوان تبعه ایران تا رابطه معنوی، حقوقی و سیاسی با کشورمان ایجاد شود.



سقوط کارگر میانسال از ارتفاع

کارگر میانسال که هنگام کار به طبقه منفی یک سقوط کرده بود با تلاش آتش‌نشنان از محل خارج و به مرکز درمانی منتقل شد. عصر روز گذشته آتش‌نشانان ایستگاه ۶۲از حادثه سقوط از بلندی در مجتمع پارس فلز در محله شاد آباد باخبر و در محل حاضر شدند. احمد عابدی افسر آتش‌نشانی گفت که وقتی به محل رسیدیم متوجه شدیم کارگر ۴۵ساله مشغول کار در مغازه بود که به دلیل برهم خوردن تعادل، به طبقه منفی یک سقوط کرده و از ناحیه کمر، سر و اندام‌ها دچار آسیب‌دیدگی شده و امکان حرکت نداشت. وی افزود آتش‌نشنان بعد از ایمن‌سازی و با احتیاط کامل فرد مصدوم را به بالا منتقل کردند و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان فرماندهی حفاظت سپاه(در حال تصفیه)

به اطلاع صاحبان سهام شرکت تعاونی مسکن کارکنان فرماندهی حفاظت سپاه (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۶۲۶۲۵ می‌رساند، مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت در روز یک شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ راس ساعت ۱۷:۰۰در آدرس تهرانسر خیابان قباد شهرک هاشمی نژاد –مسجدسیدالشهداء برگزار می‌گردد.

دستور جلسه

۱-استماع گزارش عملکرد هیئت تصفیه

۲-استماع گزارش ناظرین در خصوص عملکرد هیئت تصفیه و صورتهای مالی

۳-بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی در سال ۱۴۰۱

۴- حق الزحمه هیئت تصفیه و بازرسان سال ۱۴۰۳

۵-تمدید مسئولیت هیئت تصفیه و ناظرین

اعضایی که نمی‌توانند در جلسه مجمع حضور یابند می‌توانند با حضور در دفتر تعاونی نسبت به انتخاب وکیل خود از تاریخ چاپ آگهی به مدت سه روزه دفتر تعاونی به آدرس تهرانسر – شهرک هاشمی نژاد – ساختمان ترنج واحد۲۶ مراجعه نمایند.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن (در حال تصفیه)

کارکنان فرماندهی حفاظت سپاه

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم عفت لعل علیزاده وکیل خانم ستاره گنج برابر سند و کالت ۳۷۲۵۷ – ۱۴۰۳/۲/۲۴ دفتر ۳۰۲مشهد به استناد دو برگ استشهاد به گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۵۰۴۴۹ فرعی از ۴- اصلی

بخش ۹مشهد به علت سهل انگاری مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شدشش‌دانگ برابر سند انتقال قطعی شماره ۱۲۰۸۸-۸۴/۲۲/۲۲ دفتر ۷۸ مشهد از محمود امینیان به ۱- ستاره گنج و ۲- اربن شمس انتقال قطعی یافت هر کدام ۳ دانگ مشاع که سند مالکیت بنام ستاره گنج به سرال ۰۸۸۵۹۲ صادر و تسلیم شد. که این سند به علت مفقود ابطال و سند المثنی نوبت اول به سریال ۲۵۰۵۵۴- پ/۱ صادر و تسلیم گردید. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد. هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشید. بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف ۲۱۱۹

ریس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴مشهد

آگهی تعدید حدود اختصاصی شش‌انگ یک قطعه زمین مرزوی واقع در فر به یوله‌ده در قسمت غرب چاده قدیم اهواز به مسجدهسلمان پلاک ۹۷۵ بخش ۷پای	
نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۲-۱۴۰۳۰۲۱۳۱۶۰۱۵۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باوی تصرفات ملکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی نعمتی پور فرزند عباس به شماره شناسنامه ۶۸۲۱دارای کد ملی شماره ۱۷۵۲۵۵۱۲۴صادره از اهواز در یک قطعه زمین مرزوی (زرعی) به مساحت ۲۵۰۰۰ متر مربع (دو و نیم هکتار) در قسمتی از پلاک ۹۷۵ بخش ۷ پایوبرداری شده موضوع سهمی آقای عبدالله ناصری (مالک رسمی) که به متقاضی واگذار گردید محرز گردیده و اینکه شش‌دانگ اراضی مرزوی واقع در قسمت غرب چاده قدیم اهواز به مسجدهسلمان تحت پلاک ۹۷۵ بخش ۷ پایوبه نام دولت معرفی و آمار برداری شده که تا کنون تقاضای ثبت پلاک مذکور به عمل نیامده و تعدید حدود نشده و در جریان ثبت است، تعدید حدود طبق ماده ۱۵ قانون ثبت امکان پذیر نبوده و لذا آگهی تعدید حدود اراضی مرزوی واقع در قسمت غرب چاده قدیم اهواز به مسجدهسلمان فوق منتشرشده و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتاقی می‌رساند. که عملیات تعدید حدود و نقش برداری در ساعت ده صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ در محل انجام و شروع خواهد شد. نسبت به حقوق ارتاقی یا توجه به ماده ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می‌شود. و معترض موظف است ظرف مدت یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و جریان واخواهی خود را پیگیری نماید.	
نشانه آگهی:۱۷۳۱۱۶۴	احمد شعبی
تاریخ تعدید حدود:روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۲	تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۴/۱۱
ریس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی	

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۰۲۰۰۳۱۷۱-۱۴۰۳۰۲۳۲۷۰۰۲۰۰۸۶۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ به کلاسسه شماره ۱۴۰۳۱۳۳۳۰۰۲۰۰۱۳۳۳۰۰۲۰۰۲۱۳۳۳۰۰۲۰۰۸۳۴ هیات اول اودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات ملکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عسگرگی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴صادره از ابهر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوی به مساحت ۹۷۰۰۰۷۳ مترمربع پلاک ۱۳۳اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان (ابهر – روستای عیمون دره) خریداری از مالک رسمی (خودمتقاضی) محرز گردیده‌است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
نشانه آگهی:۱۷۳۵۴۹۰	سید پورامی
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۲۷	تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۲/۲۱
ریس ثبت اسناد و املاک	

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۰۲۰۰۳۱۷۱-۱۴۰۳۰۲۳۲۷۰۰۲۰۰۳۱۷۱-۱۴۰۳۰۲/۱۲ به کلاسسه شماره ۱۴۰۳۱۳۳۳۰۰۲۰۰۱۳۳۳۰۰۲۰۰۲۱۳۳۳۰۰۲۰۰۸۳۴ هیات اول اودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات ملکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی رحیمی اهرانی فرزند سفدرعلی به شماره شناسنامه ۸۴صادره از ابهر در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۲،۱۰ مترمربع پلاک ۴۶۶ فرعی از اصلی و متقاضی خود را به این اداره بخش سه زنجان (ابهر – خ مهری ۸ متری سوم) خریداری از مالک رسمی (علی بیگدلی) محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
نشانه آگهی:۱۷۳۵۹۸۰	سید پورامی
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۲۷	تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۲/۲۱
ریس ثبت اسناد و املاک	